9
2

                                                              [image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

ПРОЕКТ
Совет  муниципального образования

Калининский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ район                         КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
            от _30.9.2025 г. ______

                                      №___1______
ст-ца Калининская

Об избрании председателя совета муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 20 марта 2025 года                  № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", статьей 23 Устава муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края, статьей 18 Регламента совета муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края совет муниципального образования    Калининский    муниципальный район   Краснодарского    края
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить:

1.1. Протокол № 2 счетной комиссии об итогах тайного голосования по выборам председателя совета муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края от 30 сентября 2025 г. (прилагается).

1.2. Результаты тайного голосования по выборам председателя совета муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края.

2.
Считать избранным председателем совета муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края на срок его полномочий депутата совета муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края Башкирова Виктора Николаевича.

          3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Калининский муниципальный район   Краснодарского края (Осипенко А.И.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель совета      муниципального образования          Калининский муниципальный район  Краснодарского края
	                                В.Н. Башкиров